NEWS RELEASE

2020年7月22日

会  社  名 : 日本エンタープライズ株式会社

(東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名 : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者 : 常 務 取 締 役 田中  勝

【NEグループ：いなせり】

『いなせり市場』で動画配信開始

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）の子会社で、

ITによる鮮魚流通の拡大に取り組む、いなせり株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：

植田勝典）は、7月22日（水）より一般消費者向けECマーケット『いなせり市場』において動画配信を開

始しましたので、お知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響による、いわゆる“巣ごもり消費”で、『いなせり市場』はこれ

まで以上に多くの一般消費者の皆様にご利用いただいております。5月には特設サイトを開設し魚料理の魅

力を動画等でお伝えしてきましたが、ユーザーの皆様から「販売されている商品についても詳しく知りたい」とい

うお声をいただいておりました。そこで、『いなせり市場』内に動画配信機能を追加。週に1回程度、おすすめ

商品の魅力や調理の仕方などを動画でご紹介するとともに、関連商品を動画横に掲載することで、静止画

像や短い文章だけではお伝えしきれなかった商品の魅力をご紹介できるようになりました。初回となる今回は

代表・植田自らが出演し、『いなせり市場』の一押し商品である本マグロを同商品完売までの期間限定でご

紹介しています。

また、今後は、世界中から届く様々な海産物の中から豊洲仲卸*1が“プロの目利き”で品質の高い商品

を厳選する豊洲市場の特長を活かし、豊洲市場でその日に採れた鮮魚をリアルタイムでご紹介するライブ販

売*2も随時行っていく予定です。

 当社グループは、今後もより多くの方々に豊洲仲卸が厳選した品質の高い商品をお届けするため、サービス

の拡充に努めてまいります。

*１ 東京魚市場卸協同組合所属の仲卸業者
*２ 当社サービスのWeb会議システム『NEEDS』（https://needs-video.com/）を使用予定

◎『いなせり市場』▶▶https://inaseri.net/market/

  豊洲市場の“仲卸の目利き力”を活かした高品質な魚介商品をご家庭でも味わっていただくことを

  目的に、2018年11月に開設したECマーケット。

■初回記念サービス実施

   動画配信サービスの開始を記念し、代表・植田が自ら出演し、先着100名様

限定で「天然極上天然本マグロ『赤身･中トロ』セット」(各240g前後) を

税抜4,980円（定価7,680円）にて販売中。なくなり次第、終了。

本件に関するお問合せ

＜報道関係者＞ 日本エンタープライズ株式会社（広報・IR グループ）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

https://www.nihon-e.co.jp/

＜お  客  様＞ いなせり株式会社（担当者：佐々木）

TEL:03-6805-0073 EMAIL:info@inaseri.net

https://inaseri.net/

 ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。  ※画像はイメージです。

※キャンペーン商品イメージ

https://inaseri.net/market/
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/
mailto:info@inaseri.net
https://inaseri.net/